



**HYBEL PROPERTY APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 32 67 44 45

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. september 2020**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 72.929. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års resultater.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.557.891 og en negativ egenkapital på kr. 336.401.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	2019/2020	2018/2019
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	20.221	5
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.559</u>	<u>-22</u>
DRIFTSRESULTAT	-19.338	-17
Andre finansielle omkostninger	<u>-68.740</u>	<u>-76</u>
RESULTAT FØR SKAT	-88.078	-93
Skat af årets resultat	<u>15.149</u>	<u>16</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-72.929</u>	<u>-77</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-72.929</u>	<u>-77</u>
DISPONERET I ALT	<u>-72.929</u>	<u>-77</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019 t.kr.
Ejendom	<u>3.268.828</u>	<u>2.505</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.268.828</u>	<u>2.505</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.268.828</u>	<u>2.505</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.306	2
Udskudt skatteaktiv	43.758	38
Andre tilgodehavender	28.212	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.467</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender	<u>76.743</u>	<u>42</u>
Likvide beholdninger	<u>212.320</u>	<u>373</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>289.063</u>	<u>415</u>
AKTIVER	<u><u>3.557.891</u></u>	<u><u>2.920</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	-461.401	-388
EGENKAPITAL	-336.401	-263
3 Prioritetsgæld	2.114.456	2.174
Depositum	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2.144.456	2.174
Prioritetsgæld	60.554	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.656.686	931
Anden gæld	17.325	4
Gæld til ledelse	5.071	5
Kortfristede gældsforpligtelser	1.749.836	1.009
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.894.292	3.183
PASSIVER	3.557.891	2.920
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/7 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2019	-388.472	-311
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-72.929</u>	<u>-77</u>
	<u>-461.401</u>	<u>-388</u>
3 PRIORITETSGÆLD		
Ejendommen Lundevej 18A		
DLR Kredit, 1,5% - 2050	2.221.842	2.281
Overført til kortfristet gæld	-60.554	-59
Låneomkostninger	-46.832	-48
Ejerpantebrev nom. kr. 700.000	<u> </u>	<u> </u>
	<u>2.114.456</u>	<u>2.174</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.908.000 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport, Hybel Holding ApS.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, kr. 2.221.842, er der givet pant i ejendommen Lundevej 18A, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 3.268.828. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 700.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.